FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 20220021

CONTRATO Nº...........: 20220021

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 31030001/22

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA

CONTRATADA(O).....: EMBARQUE JA VIAGENS E TURISMO LTDA

OBJETO......................: Contratação de Pessoa Jurídica para realizar
serviços de agenciamento de viagens por emissão de passagem
aérea nacional, para atender as necessidades de técnicos/agentes
públicos/ a serviço da Câmara Municipal de Vereadores de Pedra
Preta/RN.

VALOR TOTAL................: R$ 6.204,42 (seis mil, duzentos e quatro
reais e quarenta e dois centavos)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Funcionamento  da  Camara  Municipal  ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 6.204,42

VIGÊNCIA...................: 31 de Março de 2022 a 31 de Dezembro de
2022

DATA DA ASSINATURA.........: 31 de Março de 2022

Publicado por: LUIZ ANTONIO DE SOUZA DANTAS
Código Identificador: 83122555

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/04/2022.
EDIÇÃO 1374. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br